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Lausuntopyyntö luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi 
ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista annetun opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot asetusluonnoksesta

Suomen Yrittäjät kiittää Opetus- ja kulttuuriministeriötä mahdollisuudesta lausua näkemyksemme 
luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi ammatillisen koulutuksen rahoituksen 
laskentaperusteista annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi.

Emme ota lausunnossamme kantaa yksityiskohtaisiin muutosesityksiin ja kertoimiin, mutta 
rahoituksen kokonaisuudesta haluamme edelleen tuoda esille jo aiemmin lausumamme 
näkemyksen: Esitimme ammatillisen koulutuksen uudistuksen toimeenpanon jatkamista alun perin 
säädetyllä tavalla siten, että tuloksellisuutta painotettaisiin ammatillisen koulutuksen reformissa 
sovittujen laskentamallien mukaisesti. Vaikuttavuuden huomiointi rahoituksessa kannustaisi 
koulutuksen järjestäjiä reagoimaan ketterästi ja kohdentamaan koulutusta niille aloille, joilla 
osaajista on pulaa. 

Huomiot ehdotetusta opiskelijavuoden määritelmästä

-

Huomiot tutkintojen, valmentavan koulutuksen ja muun ammatillisen koulutuksen kustannuskertoimista

-

Huomiot majoituksen korotuskertoimista

-

Huomiot tutkintotyyppikertoimista
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Luonnoksessa ehdotettu ammatti- ja erikoisammattitutkintojen tutkintotyyppikertoimen muutos 
nostaisi esityksen mukaan ammatti- ja erikoisammattitutkintojen suhteellista rahoitusta ja turvaisi 
osaltaan myös edellytyksiä ammatti- ja erikoisammattitutkintojen ja niiden osien hyödyntämistä 
jatkuvan oppimisen välineenä. Tätä pidämme tärkeänä ja kannatettavana asiana. On myös tarpeen 
seurata muutosten vaikutusta ammatti- ja erikoisammattitutkintojen riittävään tarjontaan.

Huomiot yrittäjän oppisopimuskoulutuksen työelämäpalautteen keräämisestä ja laskennasta

Yrittäjän oppisopimuskoulutuksessa kerättävää työelämäpalautetta koskevia muutoksia perustellaan 
luonnoksessa sillä, että yrittäjän oppisopimuskoulutuksessa työnantajan edustajana toimii 
käytännössä yrittäjä itse. Opiskelijana toimivalta yrittäjältä kerätään erikseen myös opiskelijapalaute. 
Siksi ei olisikaan perusteltua kerätä työpaikkapalautetta yrittäjältä itseltään. Työpaikkapalautteen 
keräämättä jättämisestä aiheutuvien pisteiden puuttuminen korvattaisiin ottamalla 
työpaikkapalautteen pisteiden tilalla huomioon työpaikkaohjaajakyselystä saadut pisteet. 
Työpaikkaohjaajakyselyn painoarvo olisi yrittäjän oppisopimuskoulutuksessa merkittävämpi kuin 
muiden työpaikkajaksojen kohdalla, koska siitä saadut pisteet tulisivat huomioiduiksi kummassakin 
työelämäpalautteen kyselyosiossa. Ehdotettu muutos on mielestämme perusteltu. 

Muut huomiot

-
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